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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72506201S

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017
3. Emri i Subjektit Marini Trans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, rruga 
Kadri Hoxha, NSHU, ndertesa nr zona kadastrale nr.8526, nr 
pasurie 2/303. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe 

per te trete. Shoqeria mund te kryeje aktet e nevojshme qe 
bordi i administrimit i quan te nevojshme per permbushjen e 
objektit te shoqerise ku perfshihen. Kryerja e operacioneve 
tregtare dhe industriale, lenia peng e pasurive te patundshme, 
duke perfshire blerje, shitje dhe shkembim i mallrave ose te 
drejtave pronesore te regjistruara dhe te pasurive te 
patundshme. Kerkon cfardo forme e financimit nga 
huadhenesit, bankat, shoqerite dhe individet, duke dhene 
garancite e duhura. Jep Garanci dhe grande, garanton 
kolaterale per llogari te paleve te treta. Merr pjesmarrje dhe 
interesa ne shoqeri, bashkime shoqerish dhe bizneset ne 
perputhje me dispozitat e ligjit. Merr pjese ne bashkime 
shoqerish apo grupe. Ble shoqeri dhe ben investime ne 
kompani te tj.
Shpendi Saliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2022                Deri: 09/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ShpendiSaliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marini Trans
E-Mail: marinitrans2011@gmail.com lediasaliu@yahoo.com 
Telefon: 0673112611  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-094757-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800403-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195054-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8119B8-F440-48F8-B273-481212F87168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA95893-DDAD-4B97-8C7D-D8A85911C614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E99B86-04AF-4C47-AEFD-1766EE10D7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D91DF07-D7E5-4B3B-A9E7-578F03B82B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58D5F7A-79CA-4CA8-900D-6AA13029D036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58D5F7A-79CA-4CA8-900D-6AA13029D036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231118CC-EDA9-4270-9104-7D6673357C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445B5F30-7C0C-4D91-A60B-B65F6AD01359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A41B43-D536-4AA2-9220-B9DBDE13B764
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ASAMBLEJA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE MARINI TRANS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556870-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ASAMBLEJA (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726506-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Asambleja.pdf

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846435-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.01.2022, për riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marinitrans2011@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpendi Saliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2017")            u be              ("09/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpendi Saliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2022")            u be              ("09/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944207-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE21F4CB-0B52-4382-86FA-E98099F479E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FC7C57-1D95-44A7-BDA3-B7A5FEF0439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4434B7-DD53-4D10-A514-B7A0BBAD2106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2319E00-1AE6-44B7-8C6A-A6511B614190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AF8EC6-76FC-4A12-9CA2-CC517E66CFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690FC57E-D996-4E41-B61A-ACC9A91F2DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062B6A60-DCA2-4C6E-BF0F-6CD2C287DA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4906BA-6836-4D3B-B4C0-B320D6CEF947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F6B3BF-95C0-45B5-A5F2-2E282088BE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0607310-E61B-4BDB-84B0-C38A3D16F980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C3F954-CD77-43A8-9EAB-4808E6CBB349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69954A5-1DFE-4499-BDAC-92D3099149AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E742B2D-0549-4E8C-924B-3378D8BA76AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8619C238-4B4A-4807-AAB5-F5ABD442B10D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET PDF.pdf
Pasqyra e performancës.xlsx
ASAMBLE E ZAKONSHME.pdf

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480EEA24-1197-4561-80C1-FF03EA9F5822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6C10E8-6A6C-44DD-B26C-54CFF8BE5874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C854BC4-EDF4-4807-ABB5-4B705920D803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA49964-8C81-4090-A52C-DDF69C9BAA67

